
Achizitie gard de imprejmuire la locurile de joaca din municipiul Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-07-2022●

Data aparitiei: 28-07-2022●

 Domenii
-------------------

Imprejmuire cu plasa metalica (CPV: 44313100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1083612]

Achizitie gard de imprejmuire la locurile de joaca din municipiul Constanta

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1038705 / 23-01-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631
Adresa: Strada: Bd-ul Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro
Telefon: +40 241488157
Fax: +40 241488195
Persoana contact: Ozlem OMER
Punct(e) de contact: Ozlem OMER
In atentia: Mihaela Nita
URL: www.primaria-constanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie gard de imprejmuire la locurile de joaca din municipiul Constanta

Cod CPV:
44313100-8 - Imprejmuire cu plasa metalica (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achiziție gard de împrejmuire la locurile de joacă din municipiul Constanța

Termenul limita pana la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificari sau
informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de 20 zile inainte de data limita
de depunere a ofertelor.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 11-a
zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2855060 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
151395/21.07.2022 / 21-07-2022

Denumire Contract:
Contract de furnizare gard de imprejmuire la locurile de joaca din municipiul Constanta

Valoare Contract: 2855060 RON

Castigator:
STEP PROIECT
CIF: RO20063224
Adresa: Strada Timişana, Nr. 57, Constanta, Constanta,
Email: OFFICE@STEPPROIECT.RO
Telefon: +40 723211467
Fax: +40 214512407

-----


